ICARE

il tuo \ \?"@'T \=HI @ ﬁgﬁ \%ﬁ)/ w._i,-\

2 =/,
sistema ; —
. SERViZ) REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI SERVIZI
virtuoso ALLINFANZIA  SCOLASTICA COMUMNALI TRIBUTI SOCIAL TABARRALC) CIMITERIAL

N A

Determina n. 208 del 26/09/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento diretto per FORNITURA E POSA IN OPERA
PORTA INTERNA FARMACIA STAZIONE - CIG: ZD024F7110.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I'acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- & necessario installare n.1 porta interna a vetro nel locale presente in sala vendita ed adibito a
cabina servizi della nuova Farmacia presso la Stazione Ferroviaria di Viareggio;

- la fornitura era stata richiesta alla societd IL. LEGNO SRL, gia affidataria delle porte interne dei
locali della farmacia stazione, di cui alla determina n.202 del 20.09.2018, ma non risultava
disponibile n€ il prodotto in oggetto né uno similare e |’eventuale ordinativo non sarebbe stato
evaso in tempi brevi;

- considerata I’'urgenza per I’imminente apertura della farmacia, & stato necessario contattare gli

- tra le aziende contattate, la societh CASABELLA CASASICURA SRL & risultata I’unica ad

avere nello showroom la disponibilita del prodotto indicato ed ha presentato la seguente offerta,

per un importo complessivo pari ad € 1.200,00 oitre iva:
o n.l porta “Garofoli” serie Gdesigner, con anta in profilo alluminio effetto inox
completa di vetro riflettente, trasparente, temperato cm. 210x80x10,5/12;
o n.l telaio in alluminio effetto inox completo di guarnizioni di battuta e mostrine
telescopiche in alluminio effetto inox;
o maniglia e serratura tipo patente;

¢ stata formulata richiesta all’ Autorith Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che

risulta ora individuato con il CIG n. ZD024F7110.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societda CASABELLA CASASICURA SRL la fornitura e posa in opera di quanto
in oggetto, per un importo complessivo pari ad € 1.200,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente

r. Marco Franti -p-
LA aAA A2 QO

pagina 1/1
ICARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale €1.000,000,00 i.v. e-mail protocollo@icareviareggio,it
Sede tegale e amministrativa: via G. Pascoli 6 ~ 55049 Viareggio {L:U} PEC  protocoilo{@pec.icareviareggio.it Cr7 o Viazroan

P.. e'C.F, 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



